

Birthe og Peder Kold ApS
Rugvænget 8, 7400 Herning

CVR-nr. 73 55 68 13

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023

Peder Kold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birthe og Peder Kold ApS Rugvænget 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 73 55 68 13
	Stiftet: 26. marts 1984
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birthe Kold Peder Kold
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-45.589	-32.013
Andre finansielle indtægter	262.017	488.273
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-400.036</u>	<u>-23.823</u>
Resultat før skat	-183.608	432.437
2 Skat af årets resultat	<u>46.494</u>	<u>-96.228</u>
Årets resultat	<u>-137.114</u>	<u>336.209</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	1.600.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-254.914</u>	<u>-1.263.791</u>
Disponeret i alt	<u>-137.114</u>	<u>336.209</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	38.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	51.905	0
Andre tilgodehavender	2.525.000	2.500.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.615.405</u>	<u>2.500.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.511.696	1.900.288
Værdipapirer i alt	<u>1.511.696</u>	<u>1.900.288</u>
Likvide beholdninger	2.108.141	3.624.089
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.235.242</u>	<u>8.024.377</u>
Aktiver i alt	<u>6.235.242</u>	<u>8.024.377</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.977.442	6.232.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>6.220.242</u>	<u>7.957.356</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.999
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>52.022</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>67.021</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>67.021</u>
 Passiver i alt	<u>6.235.242</u>	<u>8.024.377</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.496.147	500.000	8.121.147
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.263.791	1.600.000	336.209
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.232.356	1.600.000	7.957.356
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-254.914	117.800	-137.114
	125.000	5.977.442	117.800	6.220.242

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	400.036	23.823
	<u>400.036</u>	<u>23.823</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	59.114
Årets regulering af udskudt skat	-38.500	37.114
Regulering af tidligere års skat	-7.994	0
	<u>-46.494</u>	<u>96.228</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		1.511.693
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-377.806</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		